HFKS-2G
Autocentrante ad alta precisione
SMW-AUTOBLOK
Facile ingrassaggio anche
su macchine verticali
grazie ai 3 ingrassatori
montati radialmente
Sistema a cremagliere,

• Grande passaggio barra
• Meccanismo a piani inclinati
Dotazione standard   Esempio di ordine
Autocentrante a 3 griffe,    Autocentrante a 3 griffe
Tasselli a T e viti (6 pezzi    HFKS-2G-D-210-58-3-Z170)
1 serie di morsetti teneri
■   Peso ridotto e grande passaggio barra
 ■   Compensazione della forza centrifuga
 ■   Sistema di lubrifi cazione diretto
Caratteristiche tecniche
Sistema di lubrifi cazione diretta: canali di
lubrifi cazione e tasche di riserva di grasso
sulle guide delle griffe assicurano una
costanza di forza di bloccaggio.
Scarichi sul corpo per maggiore accessibilità
al pezzo da parte di utensili motorizzati o
teste di fresatura.
Grande passaggio barra.
Azionamento a piani inclinati combinato
alle guide multiple delle griffe base
per la massima precisione e sensibilità
di bloccaggio (utile anche per pezzi
deformabili). Ideale anche per bloccaggio
interno e per operazioni di fresatura.
  Peso del corpo mandrino
ottimizzato con grande passaggio
barra
Sistema di lubrifi cazione diretto Griffe con guide multiple
Tasche di riserva di grasso sulle
guide delle griffe
Canali di lubrifi cazione
diretta
SMW-AUTOBLOK   119
V
a
b
P
α
α
β
T
B
FDA
O
k
H
M
G
S
c
C
K
JL
N
d
m
l
g
t
R
C
B
D
N
L
165-46 210-58 255-72 320-88 320-88
Z140 A05 Z170 A06 Z220 A08 Z220 A08 Z300 A11
A 165 210 255 320 320
B 90 105 90 107 98 117 98 117 98 119
C 92.5 107.5 92 109 100 119 100 119 100 121
 D H6 140 82.57 170 106.39 220 139.73 220 139.73 300 196.88
F 60 76 90 110 110
G M54 x 1.5 / 18 M68 x 2 / 18 M82 x 2 / 24 M100 x 2 / 24 M100 x 2 / 24